CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° b<Jt, DE 19911

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 079/93, e conforme consta do Processo
nO 000.140195-ClDF,

RESOLVE:

NOMEAR JOVECCY CÂNDIDO DE OLIVEIRA, para exercer o cargo
Especial de Gabinete, Cl·13, no Gabinete Parlamentar do Deputado Edlmar Pirineus.

Brasllia,